MSMT – Missão Salesiana de Mato Grosso

Universidade Católica Dom Bosco
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Divulgação de Resultado
Edital PROPP Nº 06/2016

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Católica Dom Bosco, no uso de suas
atribuições, torna público os aprovados pelo Edital PROPP 06/2016 - ajuda de custo para capacitação
docente 2016B:

 2 (duas) vagas para Curso de Doutorado da UCDB:
- Diogo César Gomes da Silva
- Fabiane O. Macedo

Campo Grande/MS, 22 de agosto de 2016.

______________________________
Hemerson Pistori

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação